oberlan L us os
Diretor Legislativo

Portaria n° 327/2020

ESTADO DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS

Memorando n.° 430/2020-DIR.LEG./CMP

Parauapebas/PA, 08 de setembro de 2020.

À Procuradoria Geral Legislativa
Senhor Jardison James Gomes da Silva e Silva

Assunto: Projeto de Decreto Legislativo n° 011/2020.

Senhor Procurador,

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS

PROCURADORIA GERAL

RECEBIDO EM:  08/ 0 9 1,pQ

ASSíNATURA /(411;21

Encaminho, conforme art. 262 do Regimento Interno, para elaboração da redação final e
autógrafo, o Projeto de Decreto Legislativo n° 011/2020, que "Concede o Título de Cidadã
Honorária à Sra. Nilza Coelho Rodrigues, pelos relevantes serviços prestados ao município de
Parauapebas", aprovado na Sessão Ordinária do dia 08/09/2020.

Atenciosamente,

RUA F, S/N- QD ESPECIAL LT ESPCL4L- CEP 68515-000 - R4RA UAPEBAS (PA)
FONES': (94) 3346-3914 - FAX (94) 3346-3913

E-mail: dalegis-cmp@hotmaiLcom

	Page 1